in qua dñm circunducere et colloqui poss̄
et. Utru autē extremo die lelunij solo om̄es
facte fuerint tentationes. an per aliquot d̄s
et sequētes separatum: nihil interest nostra
scire. Ielunauit aut̄ dñs i deserto, qd̄ ē inter
hierusalē et hiericho
Exemplō sane ipius Secūdo lapiō a ble-
bie numer⁹ dierū in richō q̄ quarentana
d̄. sub qrentana fū
vnde et post epiphā
m̄am nō statim lelū
nat ecclia. s̄ circit⁹ p̄
xl. dies. q̄s i p̄o tpe ie
lunij sui cōsecutiū
lelunij dñci signifis
cās. Ob h̄ q̄s vt p̄ pe
nitentia ostendamur
ascēdere ad requiē sicut q̄dragenari⁹ ascēdit
ad q̄nqua genariū. Est enī numer⁹ supab⁹
dans. Et ḡgregatis oīb⁹ suis p̄ib⁹ ḡparib⁹
ascēdit ad quinquaginta.

De prima vocatione discipuloꝝ.

Caplm. XXXVI.

Adam die sta-

bat iōannes ⁊ ex discipul⁹ ei⁹ duo,

q̄rū vn⁹ erat andreas: vt idens te

sum abulante, dixit Ecce agn⁹ dei ecce q̄ tol-
lit p̄tā mūdi. Ob h̄ illi duo discipuli ei⁹
secuti sunt lelum vt
viderent ybi manes-
ret: et maneret apud
eū dī illa. Inueniēt
aut̄ andreas simonē
frēm suū dixit ei. In
uenim⁹ melliam, qd̄
est interpretātū ch̄ius
Ch̄ius grece latine
vinc⁹. Et duxit ei ad
lelum. Intritus cuz
lelū dixit. Tu es si-
mon bariona, tu vo-
caberis cephas, qd̄
interpretatur petrus
Bariona hebreū est
et sonat filius loan-
na cōpositum et in-
tegro ⁊ corrupto Ce-
phas hebreū ē et sy-
ri⁹. Petrus grecuz et

Quare agnum roca-
cauit determinat suba-
dens, q̄ tollit, i. venit
vt tollat p̄tā mundi
q̄, p̄ peccans tollit
p̄sca nostri immo-
latu⁹ ē xp̄s. Vel q̄
agn⁹ grece dī abagi-
non qd̄ est piū, v̄la-
tine ab agnoscendō
quā ē magno gregē
solo balatu agnoscit
matrē Jō. p̄p̄ p̄ p̄
stionē agn⁹ dī, q̄ sol
piū donās nob̄ pa-
cem agnouit patrē
obedientia ⁊ matrē
cura. Et hec est vna
cā cur in immolatiō
altars dī ter agn⁹ dī
q̄ agne q̄ agnouisti
patrē misserer nob̄